
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYDZYNA 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2022 rok. 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz §8 pkt. 2 uchwały budżetowej na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Rydzyna 
zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Rydzyny Nr XXXVIII/288/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Rydzyna na 2022 rok ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. ust.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 48.028.880,34 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 45.998.401,20 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.030.479,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. §1 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 9.633.885,90 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3;”. 

3. §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:  „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok 
w wysokości 62.538.748,15 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 44.032.033,15 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.506.715,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

4. §2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 9.633.885,90  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”, 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Rydzyna 

 
 

Kornel Malcherek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D6DDF4-BD12-4716-8519-58B737EB24BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 598 900,00 545 898,90 1 144 798,90

01095 Pozostała działalność 0,00 545 898,90 545 898,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 545 898,90 545 898,90

852 Pomoc społeczna 280 320,62 272 000,00 552 320,62

85295 Pozostała działalność 110 000,00 272 000,00 382 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

110 000,00 272 000,00 382 000,00

Razem: 47 210 981,44 817 898,90 48 028 880,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D6DDF4-BD12-4716-8519-58B737EB24BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 298 296,54 545 898,90 1 844 195,44

01095 Pozostała działalność 100 000,00 545 898,90 645 898,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 409,00 7 409,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 274,00 1 274,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 180,90 180,90

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 840,00 1 840,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 535 195,00 535 195,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 526 200,00 0,00 526 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 425 200,00 0,00 425 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 400,00 -10 000,00 11 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 250,00 10 000,00 23 250,00

852 Pomoc społeczna 1 833 673,62 272 000,00 2 105 673,62

85295 Pozostała działalność 110 000,00 272 000,00 382 000,00

3110 Świadczenia społeczne 107 844,00 266 667,00 374 511,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 961,00 4 038,00 4 999,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170,00 695,00 865,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 100,00 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 250,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 250,00 750,00

Razem: 61 720 849,25 817 898,90 62 538 748,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D6DDF4-BD12-4716-8519-58B737EB24BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 545 898,90 545 898,90

01095 Pozostała działalność 0,00 545 898,90 545 898,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 545 898,90 545 898,90

750 Administracja publiczna 84 837,00 0,00 84 837,00
75011 Urzędy wojewódzkie 84 837,00 0,00 84 837,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 837,00 0,00 84 837,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 898,00 0,00 1 898,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 1 898,00 0,00 1 898,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 898,00 0,00 1 898,00

852 Pomoc społeczna 117 850,00 272 000,00 389 850,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00 0,00 50,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00 0,00 50,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 0,00 3 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00 0,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 800,00 0,00 4 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 800,00 0,00 4 800,00

85295 Pozostała działalność 110 000,00 272 000,00 382 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D6DDF4-BD12-4716-8519-58B737EB24BD. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

110 000,00 272 000,00 382 000,00

855 Rodzina 8 611 402,00 0,00 8 611 402,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 678 532,00 0,00 5 678 532,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 678 532,00 0,00 5 678 532,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 914 444,00 0,00 2 914 444,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 914 444,00 0,00 2 914 444,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 0,00 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 326,00 0,00 18 326,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 326,00 0,00 18 326,00

Razem: 8 815 987,00 817 898,90 9 633 885,90

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D6DDF4-BD12-4716-8519-58B737EB24BD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 545 898,90 545 898,90

01095 Pozostała działalność 0,00 545 898,90 545 898,90
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 409,00 7 409,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 274,00 1 274,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 180,90 180,90
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 840,00 1 840,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 535 195,00 535 195,00

750 Administracja publiczna 84 837,00 0,00 84 837,00
75011 Urzędy wojewódzkie 84 837,00 0,00 84 837,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 909,00 0,00 70 909,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 190,00 0,00 12 190,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 738,00 0,00 1 738,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 898,00 0,00 1 898,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 1 898,00 0,00 1 898,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 588,00 0,00 1 588,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271,00 0,00 271,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 0,00 39,00

852 Pomoc społeczna 117 850,00 272 000,00 389 850,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00 0,00 50,00

3110 Świadczenia społeczne 50,00 0,00 50,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 0,00 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 0,00 3 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 800,00 0,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 0,00 4 800,00
85295 Pozostała działalność 110 000,00 272 000,00 382 000,00

3110 Świadczenia społeczne 107 844,00 266 667,00 374 511,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 961,00 4 038,00 4 999,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170,00 695,00 865,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 100,00 125,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 250,00 750,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D6DDF4-BD12-4716-8519-58B737EB24BD. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 500,00 250,00 750,00
855 Rodzina 8 611 402,00 0,00 8 611 402,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 678 532,00 0,00 5 678 532,00
3110 Świadczenia społeczne 5 659 800,00 0,00 5 659 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 0,00 8 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 0,00 5 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 291,00 0,00 2 291,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 330,00 0,00 330,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 205,00 0,00 1 205,00
4300 Zakup usług pozostałych 586,00 0,00 586,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 420,00 0,00 420,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 600,00 0,00 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 914 444,00 0,00 2 914 444,00

3110 Świadczenia społeczne 2 607 011,00 0,00 2 607 011,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00 0,00 58 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 0,00 5 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 900,00 0,00 230 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 0,00 1 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 150,00 0,00 5 150,00
4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 420,00 0,00 3 420,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 326,00 0,00 18 326,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 326,00 0,00 18 326,00

Razem: 8 815 987,00 817 898,90 9 633 885,90

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D6DDF4-BD12-4716-8519-58B737EB24BD. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

